«МАРИЕЦ ЯЛ

            ШОТАН ИЛЕМ»

       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

            ОБРАЗОВАНИЙ

    ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                 ПУНЧАЛ
	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                        «МАРИЙСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       третий созыв
I (организационная)  сессия

от 24 сентября 2019 года. № 15
О признании утратившим силу некоторых решений

 Собрания депутатов муниципального образования

«Марийское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» р е ш и л о :

1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» № 219 от 27 октября 2013 года «О внесении изменений в регламент Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Марийское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и связям с общественностью  (Гумаров Н.Х.).
Глава муниципального образования

«Марийское сельское поселение»,

Председатель  Собрания  депутатов                                  И.З.Халитов
2